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حسین امیر عبداللهیان گفته مناسبات ایران و روسیه رو به پیشرفت است و در گام نهایی امضای معاهده همکاری های مشترک

دو کشور ایران و روسیه قرار داریم.

ایو روسیه بر ادامه همکاری های مشترک تاکید کردند؛ 

وزاری خارجه ایران و روسیه در دیدار خود در مسکو بر ادامه همکاری های مشترک تاکید کردند.

سرگئی لاوروف در این دیدار با تبریک آغاز ماه رمضان و خوشامد به حسین امیر عبداللهیان گفت:

روابط و تبادل دوجانبه در زمینههای سیاسی، تجاری، سرمایه گذاری، اقتصادی و اجرای پروژه های کلیدی افزایش پیدا کرده
است.

وی ابراز  امیدواری کرد که مذاکرات دو طرف ثمربخش خواهد بود.

حسین امیر عبداللهیان نیز با بیان این که در گام نهایی امضای معاهده همکاری های مشترک دو کشور ایران و روسیه قرار
داریم گفت:

بررسیها روی معاهده راهبردی بلندمدت همکاریهای دو کشور در روسیه نهایی شده و ایران آن را مورد بررسی قرار داده
است. امیدوارم کمتر از یک ماه آینده ویرایش نهایی آن را وزارت امور خارجه ایران انجام دهد و مایلم تاکید کنم که در گام

نهایی امضاء معاهده همکاری های مشترک دو کشور قرار داریم.
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وی گفت که مناسبات ایران و روسیه در مسیر صحیح خود رو به جلو و پیشرفت است.

حسین امیر عبدالهیان بیان کرد که هیئتهای عالیرتبه دو طرف در سطوح مختلف و موضوعات متنوع در حال تبادل نظر و
روسای جمهور دو کشور در تماس مستمر با یکدیگر هستند.

او بیان کرد:

امیدوارم همکاری های ما در سازمانهای منطقهای و بینالمللی به خوبی تداوم یابد.

حسین امیرعبداللهیان که سه شنبه شب وارد مسکو شد صبح چهارشنبه با سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه دیدار و رایزنی
کرد.

امیرعبداللهیان در بدو ورود به فرودگاه مسکو در پاسخ به ایسنا اعلام کرد که موضوع برجام یکی از محورهای گفت وگوهایش
با لاوروف خواهد بود.

 

امیرعبداللهیان در نشست خبری مشترک با همتای روس خود نیز گفت:

ادعای آمریکاییها بی اساس است و ایران در شرق فرات بدنبال درگیری نیست.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت:

اتفاقاتی در روزهای اخیر در منطقه شرق فرات رخ داده است. متأسفانه طرف آمریکایی اتهام بی اساسی را
مبنی بر حمله گروههایی که مدعی است منتسب به ایران هستند و ادعای دیگری که با پهپاد ایرانی

منطقهای را هدف قرار دادند مطرح کرده است. متأسفانه آمریکاییها ادعای بی اساسی را مطرح کرده و
ادعای بی اساسی را مطرح میکنند. آمریکاییها قبل از اینکه اسنادی را برای اثبات ادعای خود ارائه

دهند قضاوتهای عجولانه و رفتار شتاب زدهای را داشتند. ما به دنبال درگیری و ایجاد تنش نیستیم.
ایران همواره نقش سازندهای داشته است و پاسخ ما به طرف آمریکایی روشن و قاطع بود.
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وی اظهار داشت:

قرار است هفته آینده در سطح معاونان وزرای خارجه چهار کشور برگزار شود. هدف اصلی آن نزدیک کردن دیدگاههای ترکیه و
سوریه است. ایران و روسیه هم تلاش خواهند کرد این دیدگاهها به هم نزدیک شود.

گفت: برجام جایگزینی ندارد لاوروف نیز در این نشست خبری با بیان این که

خواهان احیای هرچه سریعتر برجام هستیم.

وزیر امور خارجه روسیه اظهار داشت:

علیرغم تحریمهای غیرقانونی آمریکا، همکاریهای تجاری ما با ایران در حال افزایش است.

او همچنین گفت:

از توافق ایران و عربستان استقبال و همچنین از ابتکار صلح هرمز حمایت میکنیم.

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] ولادیمیر پوتین

[3] امیر عبداللهیان
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